
Polka

Volant

Tak jdem a pořád stále, 
když jednu chvíli náhle, 
voláš pořád stále o tom, 
že mám namále 
Pak někdo zařval v sále, 
nehuč a pojď dále, 
zahraj mi o tom vole, 
potom až budeš dole. 

R: Že dobře a dobře se dařit 
   je lepší než hodně, hodně se snažit. 
   Málo a málo, málo se opít, 
   je lepší než tebe, tebe si užít. 

Mý zmatený cíle, 
zmizely během chvíle,
už vidím jenom bíle, 
tak tvař se provinile. 
Pak někdo zařval v sále, 
nespěchej a pojď dále,

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

